D.R. DA EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO
Extrato de Despacho n.º 307/2012 de 8 de Outubro de 2012

Em cumprimento do disposto na alínea d) do n.º 1 e do n.º 2 do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de fevereiro, adaptada à Região, pelo Decreto Legislativo Regional n.º 26/2008/A, de 24 de julho, torna-se público que por despacho da Diretora Regional da Educação e Formação, nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 56.º do Regulamento de Concurso do Pessoal Docente da Educação Pré-Escolar e Ensinos Básico e Secundário, aprovado pelo Decreto Legislativo Regional n.º 27/2003/A, de 9 de junho, e alínea b) do n.º 1 do artigo 32.º da referida Lei, é exonerado o seguinte professor do quadro de escola:
Em despacho de 11 de julho de 2011

António José Quintanilha de Medeiros, do grupo de recrutamento de Biologia e Geologia de código 520 do 3.º Ciclo do Ensino Básico e Ensino Secundário, da Escola Secundária Vitorino Nemésio, com o escalão - 3.º, índice - 205, com efeitos a partir de 1 de novembro de 2011.

24 de setembro de 2012. - A Diretora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.